裝

訂

線

臺灣集中保管結算所股份有限公司　函
地址：台北市復興北路363號11樓
承辦人：李連芳
電話：02-27195805 分機324

受文者：教育部

發文日期：中華民國104年6月4日

發文字號：保結企字第1040013983號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（10404715D_104D2002528-01.docx，共1個電子檔案）

主旨：為響應金融監督管理委員會推動金融業投入社會公益，本

公司規劃辦理104學年度「大專生金融就業公益專班」計

畫，敬請　大部協助轉知各大學校院積極配合辦理，請

查照。

說明：

一、為響應金融監督管理委員會強化履行企業社會責任，鼓勵

金融業投入社會公益之理念，本公司爰邀請金融、證券及

期貨等周邊單位共同辦理旨揭計畫（如附件本公益專班招

生簡章），針對因家庭因素須協助之大專生，藉由一系列

金融專業課程訓練，強化其金融就業競爭力，結訓後並將

提供金融就業媒合機會，協助其家庭經濟脫困。

二、本計畫業於日前正式啟動，並預定招收800位應屆畢業大

專學生，相關招生簡章業於5月4日由本計畫承辦單位財團

法人中華民國證券暨期貨市場發展基金會函請全國147所

大學校院協助招生，目前正值受理各校學生報名期間；鑒

於各校承辦方式不一，為使旨揭計畫圓滿完成，亟需　大

部鼎力襄助，爰請　大部協助轉知各大學校院指定專責系

院及老師積極向學生廣為宣達，並鼓勵符合資格之學生踴

躍報名參加，裨益青年學子。

第 1 頁 共 2 頁

-1107355908

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

三、倘有未盡事宜，請洽本公司聯絡人，業務聯繫組張?然組

長（分機382）、李連芳專員（分機324）。

四、檢附104學年度「大專生金融就業公益專班」招生簡章1份

（如附件）。

正本：教育部

副本：教育部高等教育司、教育部技術及職業教育司
電子公文
交 換 章

104/06/04
17:55:21

第 2 頁 共 2 頁

-1107355908

	教育部